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Denominacién de las Deudas

Moneda de
Contratacién

Institucion o Pais Acreedor

Saldo Inicial del Periodo

Saldo Final del Periodo

DEUDA PUBLICA
Corto Plazo

Deuda Interna

Instituciones de Crédito
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Deuda Externa

Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros
Subtotal Corto Plazo

Largo Plazo

Deuda Interna

Instituciones de Crédito
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Deuda Externa

Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros
Subtotal Largo Plazo

Otros Pasivos
Total Deuda y Otros Pasivos

Peso México
Peso México
Peso México
Peso México
Peso México
Peso México
Peso México
Pesa México
Peso México
Peso México
Peso México
Peso México
Peso México
Peso México
Peso México
Peso México
Peso México
Peso México

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$873,708.09
$873,708.09

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$721,093.16
$721,093.16
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DEUDA PUBLICA

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”. - -
cblfztn »- Bae 2
MTRA. YOLYJI’ZIN ALELT RODRIGUEZ SENDEJAS L.AF. MA. TERESA MAFWINEZ MIREZ
Directora de Auditoria y Revision de la Cuenta Publica Directora Administrafiva
En suplencia por ausencia definitiva del Auditor
Superior del Organo de Fiscalizacion del Estado de "\ [ 7
Aguascalientes, con fundamento en los articulos 98 Bl I i . Yl
parrafo segundo de la Ley de Fiscalizacién Superior del ( LIC. ULCEATERESA VAZQUEZ RAMOS
Estado de Aguascalientes, 17 del Reglamento interior Jefé de Departamento de Recursos Financieros

del Organo Supetior de Fiscalizacién del Estado de
Aguascalientes, asi como por acuerdo legislativo de
fecha 30 de abril de 2019 publicado en el Periédico
Oficial del Estado el 6 de mayo de 2019.
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